
平成３１年２月１日 

保護者の皆様へ 

京都市立花山中学校 

校長  塩見 晃之 

 

完全下校時間移行のお知らせ 

 

寒冷の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本

校教育へのご理解・ご協力賜りまことにありがとうございます。 

さて現在，部活動終了後の完全下校の時間を１７時１５分（部活動終了 17 時）とし

ておりますが，２月４日（月）より，部活動終了後の完全下校の時間を１７時３０分（部

活動終了 17 時 15 分）へ移行いたします。 

また，３月４日（月）からは，完全下校の時間を，１８時とすることもあわせてお知

らせ申し上げます。 

  

 

記 

 

完全下校時間 

 

平成３１年２月２日（月）～３月１日（金） 

完全下校 １７時３０分 （部活動終了 １７時１５分） 

 

        平成３１年３月４日（月）から 

完全下校 １８時  （部活動終了 １７時４５分） 

 

 


